
L

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТАВАЙ РАЙОН 
АДМИНИ СТРАЦИЙЁ

ЙЫШАНУ

J£_gz_2021 /6У№

Тйвай яле

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской 

Республики от 02.03.2012 № 70 «Об организации отдыха, оздоровления и 

занятости детей в Чувашской Республике» (с изменениями, внесенными 

постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 05.03.2013 

№ 80, от 09.04.2014 № 111, от 25.03.2015 № 90, от 07.04.2016 № 104, от 

22.03.2017 № 106, от 28.03.2018 № 91, от 13.03.2019 № 74, от 11.03.2020 № 87, 

от 10.03.2021 №78) администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления средств на 

возмещение части затрат на уплату стоимости путевок в загородные 

оздоровительные лагеря Чувашской Республики.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Янтиковского района от 16.04.2.020 № 196 «Об утверждении Порядка 

частичного возмещения стоимости путевок в загородные оздоровительные 

лагеря Чувашской Республики».

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж  O j  2021 № 
село Янтиково

Об утверждении Порядка частичного 
возмещения стоимости путевок в 
организации отдыха детей и их 
оздоровления сезонного или
круглогодичного действия Чувашской 
Республики



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации - начальника отдела образования 

О.А, Ломоносова.

Г лава администрации 
Янтиковского района В.Б, Михайлов




